Главе Партизанского

                                                                                     муниципального района

                                                                                     Иванов Иван Иванович
                                                                                     692962,Приморский край,

                                                                                     Партизанский район,

                                                                                     с.Владимиро-Александровское

                                                                                     ул. Комсомольская,д.100,кв.1
                                                                          телефон: 8 42365 21 0 00

                                                                                     e-mail: нет

                                                       ЗАПРОС

     Прошу предоставить информацию  об объекте недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду: нежилые помещения в административном здании расположенном по адресу с. Владимиро-Александровское, ул. Лазо, д. 125   ____________________________________________________________________
                        (место нахождение интересующего  объекта)

  Цель получения информации: для  размещения  косметического кабинета.

                                                                      12.04.2012

                                                                                                                                                                  _______________________